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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 
W odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 26 lutego 2013 r. na przeprowadzenie audytu zewnętrznego  
 
w ramach projektu „Zostać przedsiębiorczym – program edukacyjny z multimedialnym pakietem dydaktycznym dla gimnazjum”  
Nr POKL.03.03.04-00-099/10-01 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego  
Funduszu Społecznego, Priorytet III Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.5 Projekty innowacyjne  
uprzejmie informujemy, iż wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 
 
 

Nazwa Oferenta 
Data otrzymania 

 oferty 

 
Adres 

 

 
Cena  brutto 

 
Punktacja  

 

 
 

Łączna liczba 
punktów 80%  

Cena  
20% 

Doświadczenie 

INFO AUDIT 
Sp. z o. o. 

04.03.2013r. 
ul. Kubickiego 19 lok. 24 
02-954 Warszawa  

 

 
3 567,00 

 
 

79,7 % 

 
 

20 pkt 

 
 

99,7 pkt  
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ZESTAWIENIE OFERENTÓW, 
których oferty wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe 

 

Lp. Nazwa Oferenta 
Data otrzymania 

 oferty 

 
Adres 

 

 
Cena  brutto 

 
Punktacja  

 

 
 

Łączna liczba 
punktów 80%  

Cena  
20% 

Doświadczenie 

 
 
1. 
 
 

ABS AUDYT Biuro 
Rachunkowe Szkolenia  
Elżbieta GIZA 

08.03.2013r. 
ul. Górecka 109 
54-060 Wrocław 

 
 

3 554,70 

 
 

80 % 

 
 

15 pkt  

 
 

95 pkt  

2. 
AUDMAX  
Błażej Biliński 

01.03.2013r.  
ul. Orzechowa 2, 
Królikowice 
55-040 Kobierzyce  

 

4 920,00 

 
57,8 % 

 
20 pkt 

 
77,8 pkt 

3. 
EUROIN i PARTNERZY 
Audytorzy i Konsultanci  
Sp. z o.o. 

08.03.2013r.  ul. Targowa 20 A  
03-731 Warszawa   

 

5 166,00  

 
55 % 

 
20 pkt 

 
75 pkt 

4. 
VERUM DORADZTWO 
I ZARZĄDZANIE Bożena 
Błaszczyk 

07.03.2013r.  
Al. Roździeńskiego 
90/145  
40-203 Katowice  

 

6 765,00 

 
42 % 

 

 
20 pkt 

 

 
62  pkt  

5.  
Mister Audytor Adviser 
Sp. z o.o. 

08.03.2013r. ul. Wiśniowa 40 lok. 5 

 

10 332,00 

 
 

27,5 % 

 

 
18 pkt  

 

 
45,5 pkt 

6. 
 

Biuro Kunsultingowe 
“ADVISER” – Jan Łazor  

07.03.2013r.  
ul. Żółta 10a, lok. 18 
10-140 Olsztyn   

 

19 434,00 

 
 

14,6 % 

 
 

20 pkt  

 
34,6 pkt 
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7. 
Grupa Gumułka – 
AUDYT Sp. z o.o.  

08.03.2013r.  ul. Jana Matejki 4 
40-077 Katowice 

 

23 247,00 

 
12,2% 

 
20 pkt 

 
32,2 pkt 

8.  
 

AUDITORES 
Audyt, Doradztwo 
Prawne i Gospodarcze 
Przemysław Ura 

07.03.2013r. 
ul. Siercza 370 
32-020 Wieliczka 

 
27 060,00 

 
10,5% 

 
18 pkt  

 
28,5 pkt 

9. 
GLOBAL ERISSON 
CONSULTING  
Sp. z o.o.  

05.03.2013r.  
ul. Królowej Korony 
Polskiej 3/2 
70-485 Szczecin   

 

23 124,00  

 
12,3 % 

 
16 pkt  

 
28,3 pkt 

10. 

 
RSM Poland KZWS  
Audyt S.A. 
 

07.03.2013r. 
ul. Stary Rynek 38-39 
61-772 Poznań  

 
46 000,00 

 
6,2 % 

 
20 pkt 

 
26,2 pkt 

11. 

 
Biuro Biegłego 
Rewidenta danuta 
Jaworowska  

08.03.2013r.  
ul. Składowa 10 
19-400 Olecko  

 
48 176,64 

 
5,9 % 

 
20 pkt  

 
25,9 pkt 

 

 
Obliczenia: 
 
Cena = 80% 
 
Cena oferty minimalnej 
Cena oferty badanej         X 80 %  
 
 
Doświadczenie = 20% (minimum 5 audytów o wartości ponad 1 500 000,00 zł) 
 
1 - 5 audytów  = 15 pkt  
Każdy kolejny audyt do 10-tego otrzymuje po - 1  pkt  
Maksymalnie za audyt można otrzymać: 20 pkt  


